

## Poznaj wspaniałe publikacje dodatkowe WSiP wspierające rozwój uczniów

31.08.2020

*Kalejdoskop ucznia* to cykl publikacji uzupełniających, które pomogą wyćwiczyć **pisanie, czytanie i liczenie**. Dodatkowa publikacja do **Informatyki** wprowadzi uczniów w świat nowych technologii, a z **Lekturami** – każdy omawiany tekst stanie się zrozumiały. **Ortografia** stanie się bardziej zrozumiała dla ucznia dzięki **słowniczкови ortograficznemu**.

Zobacz, co przygotowaliśmy

### **Pisanie. Klasy 1, 2, 3.**

Utrwalanie umiejętności poprawnego pisania liter, połączeń literowych, wyrazów i zdań.

Ćwiczenia usprawniające rękę, percepcję i pamięć wzrokową.

Kup teraz

### **Czytanie. Klasy 1, 2, 3.**

Rozwijanie w uczniach motywacji do czytania i kompetencji związanych z odbiorem tekstu.

Zasada stopniowania trudności, co pozwala na indywidualizację nauczania.

Kup teraz

### **Liczenie. Klasy 1, 2, 3.**

Ćwiczenia oparte o metodę pracy prof. dr hab. Jadwigi Hanisz.

Zadania o zróżnicowanym stopniu trudności pomagają w indywidualizacji nauczania matematyki.

Kup teraz

## **Informatyka. Klasy 1, 2, 3.**

30 ciekawych i kreatywnych ćwiczeń z elementami programowania.

Poszerzanie umiejętności o kompetencje medialne - umiejętności wyszukiwania, sprawnego selekcjonowania, przetwarzania i twórczego wykorzystywania informacji.

Kup teraz

## **Ortografia. Klasy 2-3.**

Ćwiczenie umiejętności poprawnego pisania pod względem ortograficznym i utrwalenie zasad polskiej pisowni.

Zróżnicowane ćwiczenia - pomagające zapamiętać pisownię wyrazów z daną trudnością ortograficzną.

Kup teraz

## **Lektury. Klasy 1, 2, 3. Część 1, 2.**

Ćwiczenie zrozumienia przeczytanych lektur oraz umiejętność ich interpretacji.

Omówienie wszystkich lektur zaproponowanych w obowiązującej podstawie programowej.

Kup teraz

## **Słowniczek ortograficzny. Klasy 1, 2, 3.**

*Jak to się pisze* - wprowadzenie dzieci w zagadnienia ortografii w atrakcyjnej i przystępnej formie.

Przybliżenie uczniom głównych zasad polskiej ortografii. Proste formułki ortograficznej praktyczne porady sprawią, że zapamiętanie nawet najtrudniejszych wyrazów stanie się możliwe.

Kup teraz

**Poznaj wspaniałe publikacje uzupełniające WSiP wspierające rozwój uczniów.**

Kup teraz

Chcesz wiedzieć więcej? Zaproś **Konsultanta Edukacyjnego** do swojej placówki.

Jeśli jesteś zainteresowany zakupem, zajrzyj do naszego e-sklepu.

**INFOLINIA WSiP: (+48) 801 220 555.**

**Zobacz katalog 2020/2021** do edukacji wczesnoszkolnej.

Dołącz do grupy **Nauczyciele klas 1-3. Zaloguj się do wiedzy - praca zdalna.**

Bądź zawsze na bieżąco z informacjami oraz materiałami o nowościach WSiP do edukacji wczesnoszkolnej.